
 
 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΝΑΔΑ Α2 
Μεσογείων 56, 115 27 ΑΘΗΝΑ 
 

 
       ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
 
 
               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ     
            ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
      Ημερομηνία: 03-06-2014 
      Α.Π.: 6801 / 3950 / Α2 
 
 

 
A Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΘΕΜΑ: Διαπίστωση πλήρωσης των όρων της με Α.Π. 7773/1989/Α2/30.10.2013 
Υπουργικής Απόφασης Ένταξης και έγκρισης χρηματοδότησης των έργων στο 
Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται 
στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» - Περιφέρεια 
Κρήτης για δυνητικά εντασσόμενα έργα. 
 
 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄ 98) 
«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα». 

2. Το Ν.3614/2007 (Α΄ 267) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 – 2013», όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 118/2013 (ΦΕΚ 152/25.06.2013) «Τροποποίηση του Π.Δ.. 85/2012 (Α΄141) 
– Ίδρυση Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων και Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού και μετονομασία των Υπουργείων Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών Μεταφορών και Δικτύων και παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού σε Υπουργείο Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας και σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων αντιστοίχως». 

4. Το Π.Δ. 119/2013 (ΦΕΚ 153/Α/25.6.2013) «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Την με Α.Π. 1121/408Δ/Φ03.2.3.2012/07.03.2012 (ΦΕΚ Β΄ 655/2012) απόφαση 
των Υπουργών Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
Οικονομικών και Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Αντικατάσταση της 
υπ’ αριθμ. 15636/2938Δ/Φ.03/16.12.2008 (Β΄ 2555) ΚΥΑ σύστασης της Ειδικής 
Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα και της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ-
ΤΗΤΑ (ΕΥΔ ΕΠΑΕ)”. 

6. Την με Α.Π. 7682/1854Δ/Φ03/04.11.2010 (Β΄ 1826) απόφαση του Υπουργού 
Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Μεταβίβαση στον Ειδικό Γραμματέα 
της Ειδικής Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα, στον Προϊστάμενο της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ) του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ και ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ, στους Προϊσταμένους των 

ΑΔΑ: ΒΙΥΞΦ-8ΛΑ



  Σελίδα 2 από 3 

Μονάδων της ΕΥΔ, του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» και 
ειδικότερα το Άρθρο 2, παράγραφος 6 αυτής. 

7. Την με Α.Π. 1087ΕΥΣ/1138/11.01.2013 (Β΄ 248) Υπουργική Απόφαση Εκχώρησης 
αρμοδιοτήτων διαχείρισης πράξεων των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων της προγραμματικής περιόδου 2007-2013 στην Ειδική Υπηρεσία 
Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηματικότητα», όπως ισχύει. 

8. Την υπ’ αριθμ. 1821/436Α1/0020-Α10/15.03.2013 (Β΄ 787) Υπουργική Απόφαση 
σχετικά με την «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων για την κατηγορία πράξεων «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ στον Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος 
Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα (ΕΦΕΠΑΕ). 

9. Την Απόφαση του Ειδικού Γραμματέα για την Ανταγωνιστικότητα για την ανάθεση 
του έργου: «Επιλογή Ενδιάμεσων Φορέων Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του 
ΕΠΑΕ, σύμφωνα με το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του ΠΔ 98/96» στον 
ΕΦΕΠΑΕ (Α.Π. 4226/1019Δ/14.04.2009).  

10. Τη με A.Π. 14053/ΕΥΣ1749/27.03.08/Β 540  Υπουργική Απόφαση Συστήματος 
Διαχείρισης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

11. Τον με Α.Π. 37135/ΓΔΑΠΠΠ 5537/8.8.2008 Οδηγό Συστήματος Διαχείρισης και 
Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

12. Το με Α.Π. 23105/ΓΔΑΑΠ4632/ΕΥΘΥ1/23.5.2008 Εγχειρίδιο Διαδικασιών 
Διαχείρισης και Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

13. Την Υπουργική Απόφαση με Α.Π. 205/28/Α2/11.01.2013: Πρόσκληση υποβολής 
αιτήσεων υπαγωγής επενδυτικών σχεδίων/ενισχύσεων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, τον Οδηγό 
του Προγράμματος «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

14. Το με Α.Π. COMP/HI/RI/lcD(2013)079073/02.08.2013 έγγραφο της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής, ΓΔ Ανταγωνισμού με θέμα: «ΗΤ.3126 – Εφαρμογή των μεταβατικών 
διατάξεων που προβλέπονται στις κατευθυντήριες γραμμές για τις κρατικές 
ενισχύσεις περιφερειακού χαρακτήρα 2014 – 2020» για τη δυνατότητα παράτασης 
του υφιστάμενου χάρτη περιφερειακών ενισχύσεων. 

15. Τη με Α.Π. 7773/1989/Α2/30.10.2013 Υπουργική Απόφαση Ένταξης και έγκρισης 
χρηματοδότησης των έργων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, 
Εμπορίου – Υπηρεσιών» - Περιφέρεια Κρήτης, όπως ισχύει. 

16. Τα με Α.Π. 8016/09.05.2014 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 6236/3785/Α2/13.05.2014), 
8249/21.05.2014 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 6522/3857/Α2/22.05.2014) και 8406/27.05.2014 
(Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 6648/3896/Α2/28.05.2014) έγγραφα του ΕΦΕΠΑΕ με θέμα 
«Αίτημα Οριστικής Ένταξης Δυνητικών Δικαιούχων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου- Υπηρεσιών», με τα οποία βεβαιώνεται η πληρότητα και η 
ορθότητα των δικαιολογητικών. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Την υπαγωγή στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» - 
Περιφέρεια Κρήτης, των αναφερόμενων στο συνημμένο πίνακα Ι της παρούσας εκατό 
(100) έργων με συνολικό προϋπολογισμό 12.573.275,33€ και δημόσια δαπάνη 

ΑΔΑ: ΒΙΥΞΦ-8ΛΑ



  Σελίδα 3 από 3 

6.198.239,54€, μετά την πλήρωση των όρων των παραγράφων 7,8,9 της ΥΑ 
7773/1989/Α2/30.10.2013. 

 
Για τα παραπάνω έργα ισχύουν όλες οι διαδικασίες και οι όροι που περιγράφονται στον 
ισχύοντα Οδηγό Εφαρμογής του Προγράμματος και τα Παραρτήματα αυτού.  
 
Επισημαίνεται ιδιαίτερα ότι η ημερομηνία ολοκλήρωσης των επενδυτικών 
σχεδίων σε καμία περίπτωση δεν είναι δυνατόν να υπερβεί την 30.06.2015. 

 
Επιπλέον ισχύουν τα κάτωθι οριζόμενα στην με Α.Π. 7773/1989/Α2/30.10.2013 
Υπουργική Απόφαση: 

1. Στην περίπτωση που ο Δικαιούχος συνάψει δάνειο που εμπεριέχει στοιχεία 
ενίσχυσης (ΕΤΕΑν, JEREMIE), τότε η ενίσχυση αυτή θα συνυπολογισθεί κατά 
την πληρωμή της τελικής δόσης της Δημόσιας Δαπάνης προς τον Δικαιούχο, 
ώστε η συνολικά καταβληθείσα ενίσχυση να είναι σύμφωνη με τις διατάξεις περί 
σώρευσης του Κανονισμού  800/2008. Επιπλέον, επειδή οι παραπάνω 
επενδύσεις υπάγονται στον Γενικό Απαλλακτικό Κανονισμό, η οικονομική 
συμμετοχή κάθε επιχείρησης δεν μπορεί να είναι μικρότερη του 25% του 
επιλέξιμου προϋπολογισμού του έργου. 

 
2. Οι  δαπάνες  των έργων θα πρέπει να συνδέονται με τον/τους ΚΑΔ της επένδυσης, 

σύμφωνα με την ενότητα 6.1 του Οδηγού Εφαρμογής και το Παράρτημα ΙΙ αυτού. 
Συνεπώς, εάν κατά την πιστοποίηση του έργου από τον ΕΦΕΠΑΕ διαπιστωθεί ότι 
δαπάνες εξυπηρετούν μη επιλέξιμες δραστηριότητες θα περικόπτονται. 

 
3. Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει τους ενδιαφερόμενους για την απόφαση αυτή 

ΜΟΝΟ ηλεκτρονικά. 
 
4. Η δημοσίευση της απόφασης αυτής να γίνει στις ιστοσελίδες της ΕΥΔ ΕΠΑΕ 

http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ www.espa.gr, του ΕΦΕΠΑΕ 
www.efepae.gr. 

 
Ο Υπουργός  

    Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας  
 
 

     Κωνσταντίνος Χατζηδάκης 
 
 
 

Κοινοποίηση: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. EΦΕΠΑΕ 
3. ΜΟΔ Α.Ε. 
4. ΕΥΣ 
5. Περιφέρεια Κρήτης 
 
 Εσωτερική Διανομή:  
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 
 Μονάδες A1, Β1, Β2, Β3, Γ, Δ 

  

ΑΔΑ: ΒΙΥΞΦ-8ΛΑ



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

1 ΒΕΣ-08605 ΤΣΑΦΑΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 203.872,69 203.872,69 101.936,34

2 ΒΕΣ-15217 ΝΕΡΑΤΖΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 273.420,75 273.420,75 136.710,37

3 ΒΕΣ-32484 ΑΣΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 63.222,20 58.982,50 29.491,25

4 ΒΕΣ-07837 BIRKENMAYER MICHAEL CHRISTOPH ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ 44.597,00 44.597,00 22.298,50

5 ΒΕΣ-24395 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗΣ Γ-ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ Γ-ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ Α ΟΕ  ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 40.983,44 40.983,44 20.491,72

6 ΒΕΣ-21359  ΣΠΙΝΘΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 157.008,27 157.008,27 78.504,13

7 ΒΕΣ-39549  ΣΩΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 78.574,00 78.574,00 39.287,00

8 ΒΕΣ-05533  ΑΦΟΙ ΤΣΑΜΠΑΣ Ο.Ε. ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 59.610,62 59.610,62 29.805,31

9 ΒΕΣ-24261  ΔΡΑΝΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 57.128,04 57.128,04 28.564,02

10 ΒΕΣ-36432  ΜΠΟΡΜΠΟΥΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 52.275,19 52.275,19 26.137,59

11 ΒΕΣ-36334  Χατζηλιάδου Μαρία ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 106.036,40 86.907,00 43.453,50

12 ΒΕΣ-22978  ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΜΥΡ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 59.151,38 43.984,45 21.992,22

13 ΒΕΣ-17088  ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΕΜΜ ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Ε. ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 51.822,69 51.822,69 25.911,34

14 ΒΕΣ-20202  ΣΟΥΛΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 55.468,73 55.468,73 27.734,36

15 ΒΕΣ-15498  ΜΑΜΑΛΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 204.009,55 204.009,55 102.004,77

16 ΒΕΣ-15532  ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΨΑΛΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 74.730,70 74.730,70 37.365,35

17 ΒΕΣ-16316  ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΗ ΜΙΚΡΟΖΥΘΟΠΟΙΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΝΕΑ 171.936,27 171.776,92 85.888,46

18 ΒΕΣ-08468  ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 117.598,81 114.398,81 57.199,40

19 ΒΕΣ-14712  ΚΡΕΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 78.963,25 78.963,25 39.481,62

20 ΒΕΣ-15060
 LA STELLA ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 192.400,00 192.400,00 96.200,00

21 ΒΕΣ-15354  ΓΙΑΛΑΜΑΡΑΚΗΣ ΑΕ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 257.160,29 257.160,29 128.580,14

22 ΒΕΣ-15045  ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 67.209,93 67.209,93 33.604,96

23 ΒΕΣ-10019  ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ Ν ΑΡΤΟΠΟΙΙΑ ΖΑΧΑΡΚΗ-ΠΙΤΟΠΟΙΕΙΑ ΕΠΕ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 217.177,69 217.177,69 108.588,84

24 ΒΕΣ-03675  ΑΛΕΚΟΣ ΠΑΠΑΔΑΚΙΣ Κ' ΥΙΟΣ Α.Ε. ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 30.150,07 24.850,07 12.425,03

25 ΒΕΣ-18068  ΓΑΛΑΚΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 104.752,00 104.752,00 52.376,00

26 ΒΕΣ-18447
 ΑΦΟΙ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ 
Ο.Ε 

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 51.165,45 51.165,45 25.582,72

27 ΒΕΣ-19777  ΞΕΝΙΟΣ ΖΕΥΣ Α.Ξ.Τ.Ε. ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 265.538,88 265.538,88 132.769,44

28 ΒΕΣ-15245  ΧΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 181.233,14 174.833,14 87.416,57

29 ΒΕΣ-18161  ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 90.385,17 90.385,17 45.192,58

30 ΒΕΣ-20003  ΑΦΟΙ ΑΛΥΓΙΖΑΚΗ Ο.Ε ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 81.180,91 81.180,91 40.590,45

31 ΒΕΣ-11154  ΕΥΑ ΠΙΚΡΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 186.677,00 186.677,00 93.338,50

32 ΒΕΣ-15968  ΣΚΕΠΕΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 117.146,81 117.146,81 58.573,40

33 ΒΕΣ-12983  SEVEN BROTHERS Α.Ε. ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 215.417,13 215.417,13 107.708,56

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

ΑΔΑ: ΒΙΥΞΦ-8ΛΑ

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

34 ΒΕΣ-16530  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 111.784,00 111.784,00 55.892,00

35 ΒΕΣ-37911  ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 29.800,00 29.800,00 14.900,00

36 ΒΕΣ-22183  ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 90.111,50 90.111,50 45.055,75

37 ΒΕΣ-13117  ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 97.319,00 97.319,00 48.659,50

38 ΒΕΣ-40007  ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 97.902,72 97.902,72 48.951,36

39 ΒΕΣ-10157  ΔΡΑΝΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 34.010,06 34.010,06 17.005,03

40 ΒΕΣ-07792  ΡΕΙΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΥΡΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 300.061,85 300.000,00 148.202,96

41 ΒΕΣ-01990  ΜΙΣΙΡΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΝΕΑ 291.808,99 291.808,99 145.904,49

42 ΒΕΣ-03435  ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 37.935,60 37.935,60 18.967,80

43 ΒΕΣ-14957  Γ.ΚΟΝΤΖΕΔΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 91.377,40 91.377,40 45.688,70

44 ΒΕΣ-18070  ΜΙΧΑΗΛ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ ΑΕ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 137.262,50 137.262,50 68.631,25

45 ΒΕΣ-32421  ΧΟΜΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 62.522,90 52.092,90 26.046,45

46 ΒΕΣ-23241  ΖΕΡΒΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΜΜ. ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 20.979,56 20.979,56 10.489,78

47 ΒΕΣ-11675  ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 40.183,01 40.183,01 20.091,50

48 ΒΕΣ-21291  EXPUS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 89.535,66 89.535,66 44.767,83

49 ΒΕΣ-15699  TABOLINA NADEZDA    ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 23.980,00 23.980,00 11.840,00

50 ΒΕΣ-25175  ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ 84.223,00 84.223,00 38.361,50

51 ΒΕΣ-18986  ΝΗΣΑΝΑΚΗ - ΜΑΝΩΛΕΣΑΚΗ ΝΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 76.805,96 76.805,96 38.402,98

52 ΒΕΣ-40582  ΙΕΡΩΝΥΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 168.500,90 168.500,90 84.250,45

53 ΒΕΣ-00457  ΑΒΡΑΑΜ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 47.082,75 47.082,75 21.591,37

54 ΒΕΣ-00720  ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 212.036,16 212.036,16 106.018,08

55 ΒΕΣ-17715  ΓΥΠΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 36.962,31 36.962,31 17.396,15

56 ΒΕΣ-29884  ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 79.244,50 79.244,50 39.622,25

57 ΒΕΣ-03648  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 37.582,34 37.582,34 17.791,17

58 ΒΕΣ-09717  Ι. ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗΣ ΑΞΤΕΕ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 285.178,70 285.178,70 142.589,35

59 ΒΕΣ-38239  ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 96.366,87 96.366,87 48.183,43

60 ΒΕΣ-29373  ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 81.161,02 81.161,02 40.580,51

61 ΒΕΣ-08436  ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 29.797,81 29.797,81 14.898,90

62 ΒΕΣ-05536  ΧΑΛΕΠΗΣ Σ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 88.431,00 87.031,00 43.515,50

63 ΒΕΣ-17892  ΠΟΛΙΤΑΚΗ Κ. & Ε. Ο.Ε. ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 298.367,74 298.367,74 149.183,87

64 ΒΕΣ-14703  ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 124.288,24 124.288,23 62.144,12

65 ΒΕΣ-37125  ΧΟΥΖΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 70.734,44 70.734,44 35.367,22

66 ΒΕΣ-17126  ΣΚΟΝΤΙΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 101.186,31 98.079,00 49.039,50

67 ΒΕΣ-02650  ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 84.133,78 84.133,78 42.066,89

ΑΔΑ: ΒΙΥΞΦ-8ΛΑ

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

68 ΒΕΣ-08142  ΧΑΙΔΕΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 129.279,71 127.486,64 63.743,32

69 ΒΕΣ-07674
 ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ - ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΥΨΗΛΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ - ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 107.106,50 100.000,00 50.000,00

70 ΒΕΣ-10663  Υιοί Γεωργίου Γεωργακάκη και ΣΙΑ ΟΕ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 121.792,93 121.792,93 60.896,46

71 ΒΕΣ-17128  ΚΑΡΑΒΙΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 24.700,00 24.700,00 12.350,00

72 ΒΕΣ-19421  ΛΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 116.132,88 116.132,88 58.066,44

73 ΒΕΣ-14933  ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 30.870,00 30.870,00 15.435,00

74 ΒΕΣ-14991  ΗΛΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 78.036,25 78.036,25 39.018,12

75 ΒΕΣ-02319  ΤΕΖ ΤΟΥΡ ΕΠΕ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 76.975,19 75.352,43 37.676,21

76 ΒΕΣ-15013 ΜΑΜΑΛΟΥΚΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 297.292,42 297.292,42 148.646,21

77 ΒΕΣ-10411 ΚΑΣΣΑΒΕΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 203.052,98 203.052,98 101.526,49

78 ΒΕΣ-10952 ΝΙΚΟΣ ΣΗΦΑΚΗΣ Κ ΣΙΑ ΟΕ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 96.563,34 94.650,85 47.325,42

79 ΒΕΣ-02804 Σ.ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ-Ε.ΚΟΥΤΣΑΛΕΔΑΚΗ Ο.Ε. ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 149.977,91 149.977,91 74.988,95

80 ΒΕΣ-24532 ΠΛΟΥΤΙΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 133.782,70 133.782,70 66.891,35

81 ΒΕΣ-30601 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 30.566,46 30.566,46 15.283,23

82 ΒΕΣ-21878 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 225.460,10 225.460,10 112.730,05

83 ΒΕΣ-10771 ΠΡΩΙΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 128.449,62 128.449,62 64.224,81

84 ΒΕΣ-00659 PLAKIAS RESORTS ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 140.155,21 140.155,21 70.077,60

85 ΒΕΣ-30646 ΒΡΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 220.734,44 220.734,44 110.367,22

86 ΒΕΣ-08275
ΑΦΟΙ ΦΡΑΓΓΕΔΑΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΟΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 96.750,00 96.750,00 48.375,00

87 ΒΕΣ-14469 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ 253.561,05 253.561,05 126.780,52

88 ΒΕΣ-15203 ΡΗΓΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 164.777,00 158.777,00 69.233,50

89 ΒΕΣ-18402
ΔΟΜΗΣΗ ΝΤΙΒΕΛΟΠΜΕΝΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 277.385,90 277.385,90 138.692,95

90 ΒΕΣ-18990 ΚΡΕΒΑΤΣΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 298.580,08 298.580,08 149.290,04

91 ΒΕΣ-19695 ΛΕΛΕΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ E.E. ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 95.326,52 95.326,52 47.663,26

92 ΒΕΣ-23473 ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΛΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 121.678,45 121.678,45 60.839,22

93 ΒΕΣ-15169 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΑΜΑΝΑΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 337.267,00 300.000,00 150.000,00

94 ΒΕΣ-15363 ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  (πρώην ΧΝΑΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ) ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 83.385,62 83.385,62 41.692,81

95 ΒΕΣ-24198 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 53.174,85 53.174,85 26.587,42

96 ΒΕΣ-18340 ΨΩΜΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 39.872,56 39.872,56 17.662,28

97 ΒΕΣ-23878 ΚΑΤΣΑΝΕΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΠΟΡΙΟ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 68.350,14 68.350,14 33.875,07

ΑΔΑ: ΒΙΥΞΦ-8ΛΑ

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

98 ΒΕΣ-15703 ΑΦΟΙ ΤΥΡΑΚΗ ΟΕ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 295.041,14 295.041,14 147.520,56

99 ΒΕΣ-41236 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ 202.955,91 202.955,91 101.477,95

100 ΒΕΣ-31421 ΠΟΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 307.577,44 300.000,00 150.000,00

12.573.275,33 12.441.401,52 6.198.239,54ΣΥΝΟΛΑ 

ΑΔΑ: ΒΙΥΞΦ-8ΛΑ

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight

gterzakis
Highlight


